
EWU-Turnier: C Haßbergen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse bis 10 J. Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Doc Toms Shorty1 84 Knabe, Benjamin 90026 20772

Topic Enterprise2 120 Kuhnhen, Tobias 90039 19978

Queen Skippa King3 99 Dierks, Julia 90032 90022

Nemo4 111 Schauzu, Rene 90034 90023

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kalif1 12 Bell, Emily 20741 21695 4NS/H

Hot On My Asset2 59 Hoffmeister, Conny 11291 21703 3NS/H

Olenas Joby Blue3 28 Müller-Braun, Heide 16492 25502 2NS/H

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hot On My Asset1 59 Hoffmeister, Conny 11291 21703 4NS/H

Olenas Joby Blue2 28 Müller-Braun, Heide 16492 25502 3NS/H

Kalif3 12 Bell, Emily 20741 21695 2NS/H

Monty4 11 Tadje, Jennifer 8389 9611 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lotar1 100 Polivka, Laura 23545 23605 6NS/H

LS Sunny Boy2 54 Köke, Carolin 26043 18993 5NS/H

Invitings Primetime3 47 Kothe, Janine 6250 27177 4HB/NS

Ready To Snicker4 96 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 3NS/H

Rocket Pete Bar5 89 Lilischkis, Sabrina 14489 18217 2HB/NS

Monty6 11 Tadje, Jennifer 8389 9611 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kalif1 12 Bell, Emily 20741 21695 5NS/H

Broncos Te N Te2 107 Noack, Simone 23993 14415 4NS/H
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EWU-Turnier: C Haßbergen

Malusu3 19 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 3HH/SH

Clessy4 20 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 19965 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Olenas Joby Blue1 28 Müller-Braun, Heide 16492 25502 6NS/H

Topic Enterprise2 101 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 5NS/H

Hickolenastar3 80 Freimann, Iris 12511 25120 4NS/H

Inviting Emily4 115 Hoffmann, Frauke 15210 25292 3NS/H

Brilliant5 68 Schulz, Mandy 21735 90018 2NS/H

Mistral6 112 Mielke, Sabine 20764 20436 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mistral1 112 Mielke, Sabine 20764 20436 6NS/H

Topic Enterprise2 101 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 5NS/H

Cita3 1 Machner, Amata 23535 24097 4NS/H

SR Jumping Jack Flash3 77 Speiel, Lea 22770 19583 4NS/H

Hickolenastar5 80 Freimann, Iris 12511 25120 2NS/H

Colonel Fancy Chex6 33 Lühning, Sieglinde 23288 23138 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mistral1 112 Mielke, Sabine 20764 20436 6NS/H

Topic Enterprise2 101 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 5NS/H

Invitings Primetime3 47 Kothe, Janine 6250 27177 4HB/NS

Cita4 1 Machner, Amata 23535 24097 3NS/H

Hickolenastar5 80 Freimann, Iris 12511 25120 2NS/H

Colonel Fancy Chex6 33 Lühning, Sieglinde 23288 23138 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Sunny Boy1 54 Köke, Carolin 26043 18993 5NS/H

My San Badger2 31 Wortmann, Meike 23171 21093 4HB/NS

Rocket Pete Bar3 90 Lilischkis, Sylvia 13983 18217 3HB/NS

My Best Bonny4 22 Lilischkis, Sabrina 14489 90002 2HB/NS

Viv's Painted Rosenna5 10 Drews, Vivien 25735 25978 1NS/H
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EWU-Turnier: C Haßbergen

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Sunny Boy1 54 Köke, Carolin 26043 18993 7NS/H

My Best Bonny2 22 Lilischkis, Sabrina 14489 90002 6HB/NS

Ready To Snicker3 96 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 5NS/H

Pepper Glo Star4 78 Czerski, Panja 20842 20508 4NS/H

Viv's Painted Rosenna5 10 Drews, Vivien 25735 25978 3NS/H

My San Badger6 31 Wortmann, Meike 23171 21093 2HB/NS

Doc Toms Shorty7 32 Schöning, Susanne 24506 20772 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

CL Skip like Trick1 58 Ostermann, Petra 22626 22399 7NS/H

Doc Toms Shorty2 32 Schöning, Susanne 24506 20772 6NS/H

Ready To Snicker3 96 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 5NS/H

Buddy4 92 Zorn, Frank 22611 20789 4NS/H

My Best Bonny5 22 Lilischkis, Sabrina 14489 90002 3HB/NS

Grey Ginger6 17 Parak, Myriam 684 3608 2NS/H

My San Badger6 31 Wortmann, Meike 23171 21093 2HB/NS

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lotar1 100 Polivka, Laura 23545 23605 7NS/H

Ready To Snicker2 96 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 6NS/H

Rosi Goes West3 97 Meier, Maren 23911 23603 5NS/H

Doc Toms Shorty4 32 Schöning, Susanne 24506 20772 4NS/H

My San Badger5 31 Wortmann, Meike 23171 21093 3HB/NS

Amos6 5 Hasselmeyer, Anika 22012 22590 2NS/H

Lucky Charme7 72 Hinrichs, Patricia 21620 19582 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bosse1 45 Block, Sophia-Marie 25081 19723 4NS/H

Vincent2 8 Dilk, Marie 25752 27598 3NS/H

LS Sunny Boy2 54 Köke, Carolin 26043 18993 3NS/H

Viv's Painted Rosenna4 10 Drews, Vivien 25735 25978 1NS/H

Freitag, 19. August 2011 Seite 3 von 8



EWU-Turnier: C Haßbergen

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Sunny Boy1 54 Köke, Carolin 26043 18993 4NS/H

Vincent2 8 Dilk, Marie 25752 27598 3NS/H

Bosse3 45 Block, Sophia-Marie 25081 19723 2NS/H

Viv's Painted Rosenna4 10 Drews, Vivien 25735 25978 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

NW Rustys Snowdrop1 70 Leifken, Stefan 25730 25937 5 61,5NS/H

Amor2 117 Gierke, Natalie 24726 24107 4 60NS/H

Samorey3 13 Sprenger, Julia 25709 25847 3 57NS/H

Jac El Cody4 57 Quebbemann, Berthold 25167 27380 2 56,5NS/H

Pauline 1995 106 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 1 56NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Wendy1 16 Hoyer, Monique 26774 27266 5HB/NS

Buena Shining Lena2 6 Paetzold, Raquel 24727 27425 4NS/H

RT Toui's Tune3 91 Lilischkis, Loretta Collee 25209 27512 3HB/NS

American Hill4 104 Alken, Nadine 25737 25849 2NS/H

Taron5 81 Bartling, Nina 90023 7926 1

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rojanka1 9 tom Suden, Birte 24439 25963 7 71NS/H

SR Jumping Jack Flash2 73 Ripke, Leonie 23736 19583 6 70NS/H

Silent Inviting3 94 Gottschalk, Anna-Fiona 24223 27168 5 69,5NS/H

Satchmo4 14 Tappe, Susanne 25740 26933 4 69XNS/H

Tacolena4 29 Mrusek, Mirko 25760 27072 4 69NS/H

Tayanita6 15 Syassen, Sabine 26555 27178 2 67,5NS/H

Ringo7 74 Jobczyk, Ilka 25755 26321 1 66NS/H
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EWU-Turnier: C Haßbergen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Buena Shining Lena1 6 Paetzold, Raquel 24727 27425 7NS/H

Ringo2 74 Jobczyk, Ilka 25755 26321 6NS/H

Maple Josy3 30 Sack, Mareike 22629 90003 5NS/H

Satchmo4 14 Tappe, Susanne 25740 26933 4XNS/H

SR Jumping Jack Flash5 73 Ripke, Leonie 23736 19583 3NS/H

Nemo6 110 Schauzu, Jörg 26243 90023 2NS/H

Tayanita7 15 Syassen, Sabine 26555 27178 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Heza Hobby Zipper1 3 Tobler, Simone 25779 12890 7HH/SH

Ringo2 74 Jobczyk, Ilka 25755 26321 6NS/H

Silent Inviting3 94 Gottschalk, Anna-Fiona 24223 27168 5NS/H

Royal Star Nic4 49 Schilling, Natalie 27086 27643 4NS/H

Satchmo5 14 Tappe, Susanne 25740 26933 3XNS/H

Buena Shining Lena6 6 Paetzold, Raquel 24727 27425 2NS/H

Maple Josy7 30 Sack, Mareike 22629 90003 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pauline 1991 106 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 5 68NS/H

Sancho2 51 Brüggemann, Larissa 26631 27231 4 64,5NS/H

Wendy3 16 Hoyer, Monique 26774 27266 3 64HB/NS

Benita4 52 Donner, Jessica 25632 25952 2 63,54NS/H

Taron5 81 Bartling, Nina 90023 7926 1 54,5

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sueno1 48 Schroth, Lennart 26542 25389 5NS/H

Genuine Rocky Chex2 53 Donner, Jessica 25632 27201 4NS/H

Wendy3 16 Hoyer, Monique 26774 27266 3HB/NS

Pauline 1994 106 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 2NS/H

Taron5 81 Bartling, Nina 90023 7926 1
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EWU-Turnier: C Haßbergen

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Heza Hobby Zipper1 2 Tobler, Tell 26595 12890 5HH/SH

Wendy2 16 Hoyer, Monique 26774 27266 4HB/NS

Genuine Rocky Chex3 53 Donner, Jessica 25632 27201 3NS/H

Sueno4 48 Schroth, Lennart 26542 25389 2NS/H

Nico5 7 Bremer, Janika 26754 90001 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Topic Enterprise1 102 Walter, Constanze 90033 19978 5

Buddy2 65 Oehus, Anna 90021 20789 4

Kleiner3 40 Rösler, Monja 90011 90010 3

Twist Lena4 25 Schweissing, Sandra 90003 19543 2

Hilti5 36 Letsch, Sabrina 90008 90007 1

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kleiner1 40 Rösler, Monja 90011 90010 6 65

Aljoscha2 119 Krenzien, Heike 90038 90027 5 64,5

Topic Enterprise3 102 Walter, Constanze 90033 19978 4 52,5

Twist Lena4 25 Schweissing, Sandra 90003 19543 3 45,5

Lacys Five May Star5 82 Stemler, Katja 90024 26352 2 38,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Merlin1 24 Kohle, Andrea 90002 19469 5

Topic Enterprise2 102 Walter, Constanze 90033 19978 4

Lacys Five May Star3 82 Stemler, Katja 90024 26352 3

Twist Lena4 25 Schweissing, Sandra 90003 19543 2

Hank Silent Secret5 118 Seewald, Jill 90037 90026 1
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EWU-Turnier: C Haßbergen

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Buddy1 65 Oehus, Anna 90021 20789 5 63,5

Hilti2 36 Letsch, Sabrina 90008 90007 4 54

Taron3 44 Lensch, Alissa 90015 7926 3 40

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Buddy1 64 Blanke, Pia 90020 20789 4

Taron2 44 Lensch, Alissa 90015 7926 3

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Broncos Te N Te1 107 Noack, Simone 23993 14415NS/H

RT Toui's Tune2 91 Lilischkis, Loretta Collee 25209 27512HB/NS

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS B Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

First Time Rooster1 88 Jähn, Leonie 90030 24703X

Visby 52 121 Hoffmann, Laura 90040 26687

Marie3 37 Auer, Janosch 90009 24671

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH B Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

First Time Rooster1 88 Jähn, Leonie 90030 24703X

Grey Ginger2 23 Reusch, Franziska 90001 3608

Doc Toms Shorty3 85 Knabe, Jennifer 90027 20772

Visby 54 121 Hoffmann, Laura 90040 26687

Marie5 37 Auer, Janosch 90009 24671
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EWU-Turnier: C Haßbergen

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH A Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Südheide Dancer1 83 Frieße, Daniela 90025 21350

Whiz Hollywood Dust2 46 Scheiper, Simone 20607 20536NS/H

RG Laitana Amsi3 76 Deppe, Ramona 24594 26465NS/H

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL B Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

First Time Rooster1 88 Jähn, Leonie 90030 24703X

SR Jumping Jack Flash2 60 Cracknell, Vanessa 90016 19583

Royal Star Nic3 61 Schulze, Katharina 90017 27643

Genuine Rocky Chex4 63 Diepholz, Lil Jordis 90019 27201

Visby 55 121 Hoffmann, Laura 90040 26687

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL A Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Südheide Dancer1 83 Frieße, Daniela 90025 21350

RG Laitana Amsi2 76 Deppe, Ramona 24594 26465NS/H

Whiz Hollywood Dust3 46 Scheiper, Simone 20607 20536NS/H
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